
ZARZĄDZENIE Nr OR-I.0050.00289.2011

PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 września 2011 R.

w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 184 
§ 1  pkt  1  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  Kodeks  wyborczy  (Dz.U  nr  21,  poz.  112 
z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Stwierdzam  wygaśnięcie  członkostwa  w  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  10 
w Wodzisławiu Śląskim – Pani Dagmary Błońskiej z powodu zrzeczenia się członkostwa.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA

 /-/  Mieczysław  Kieca


